
⾙印

巻き⽖⽤凸刃ニッパー⽖切り ⽖切り(巻き
⽖⽤) 24-5500-00 ⾙印 KQ-2033

 ¥3,300(税抜き)

商品説明

●専⾨医と共同開発した巻き⽖⽤⽖切り。
●刃の中央が凸形で、巻いた⽖を切りこみやすい形
状です。

商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：L128mm
●刃渡り：15mm
●本体重量：61g
●材質：刃部=ステンレス刃物鋼、樹脂部=ポリアセ
タール

●個装⼊数：1個

KQ-2033
4901601288742
24-5500-00
00134002
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.988 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.893 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1032
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